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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Jahrgang 1997
1. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:24,22 DAR
2. Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 00:25,10
3. Marek Ulrich 1997 SV Halle/S. 00:25,50
4. Jared Peter Hornig 1997 SG Dortmund 00:25,67
5. Franz Müller 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:25,71
6. Jonas Mursak 1997 SSV Forchheim 00:25,77
7. Nils Kirstetter 1997 SV Hellas Brühl 00:25,94
8. Dominik Orlowski 1997 SG Essen 00:26,13
9. Alexander Tschapka 1997 SC Magdeburg 00:26,18
10. Marcus Günther 1997 TV Hersfeld 00:26,35
11. Leander Hansen 1997 PSV Oberhausen 00:26,37
11. Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 00:26,37
13. Justin Hofmann 1997 SB Delphin 03 Augsburg 00:26,42
14. Maximilian Sanders 1997 SG Hamburg-West 00:26,50
15. Maximilian Fitz 1997 Erfurter SSC 00:26,53
16. Aykut Seker 1997 SGS Hamburg 00:26,61
17. Aleksandar Stosik 1997 VfL Sindelfingen 00:26,65
18. Tom Vormschlag 1997 SG Hamburg-West 00:26,68
19. Marcel Polaczek 1997 TG Biberach 00:26,69
19. Carl Christian Nehls 1997 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,69
21. Benjamin Miebs 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:26,74
22. Tim Schlachta 1997 SG Stadtwerke München 00:26,84
23. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau von 1904 00:26,88
24. Simon Spilger 1997 SpVgg LülsdorfRanzel 00:27,16
24. Kevin Großer 1997 SV Gera 00:27,16
26. Philipp Ossenberg 1997 SG Schwimmen Münster 00:27,24
27. Luca Linsalata 1997 SG Schöneberg Berlin 00:27,26
28. René Weiss 1997 Flensburger SK von 1930 00:27,28
29. Carsten Hüppe 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:27,40

Disqualifikation
Jeffrey Draack 1997 SG WaRa Norderstedt 15:51 Uhr ENM
Start vor dem Startsignal

Jahrgang 1996
1. Pascal Winter 1996 SC Prinz Eugen München 00:24,45
2. Alexander Kunert 1996 SV Gelnhausen 1924 00:24,65
3. Max Janulewicz 1996 SG Steglitz-Berlin 00:24,99
4. Anand Zedevijn 1996 SV Berolina 00:25,15
5. Leon Fischer 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,21
6. Marvin Pannach 1996 TSV Rot-Weiß Lörrach 00:25,23
7. Paul David Huch 1996 SC Delphin Ingolstadt 00:25,31
8. Felix Kusnierz 1996 SG Essen 00:25,36
9. Philipp Schultze 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:25,48
10. Nikolas Häfner 1996 SSV Forchheim 00:25,49
11. Fredrik Gaugg 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,62
12. Maximilian Preußer 1996 SV Gelnhausen 1924 00:25,63
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Jahrgang 1996
13. Justus Kuhn 1996 VfL Sindelfingen 00:25,70
14. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:25,74
15. Daniel Denzer 1996 SV Wacker Burghausen 00:25,76
16. Alexander Spirer 1996 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:25,84
16. Tom Spielhagen 1996 Potsdamer SV 00:25,84
18. Jan Lehmann 1996 SSV Trier 00:25,86
19. David Kluz 1996 SV Mannheim 00:25,95
20. Silas Irle 1996 SG Siegen 00:26,25
21. Lennart Baals 1996 SG Hamburg-West 00:26,31
21. Eduard Vilgauk 1996 SK Sparta Konstanz 00:26,31
23. Johannes Zipfel 1996 SG Regio Freiburg 00:26,32
24. Max Radke 1996 Potsdamer SV 00:26,50
25. Oliver Zeidler 1996 SC Prinz Eugen München 00:26,59
26. Leonard Dietz 1996 Delmenhorster SV 1905 00:26,64
27. Daniel Prigge 1996 SG Aumund - Vegesack 00:26,67
28. Christian Wichette 1996 PSV Schwerin 00:27,51

Nicht am Start
Marc Bayer 1996 SSG 81 Erlangen ENM

Jahrgang 1995
1. Marcel Nagy 1995 SG Essen 00:24,32
2. Steven Stöber 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:24,57
3. Jonas Bergmann 1995 SG Osnabrück 00:24,60
4. Lars Mödinger 1995 SV Weinstadt 00:24,88
4. Gregor Spörlein 1995 SG Bamberg 00:24,88
4. Antonin Klingler 1995 SV Bietigheim 00:24,88
7. Michael Stöhner 1995 Aqua Berlin 00:24,92
8. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 1924 00:24,93
9. Kevin Koltermann 1995 SV Erftstolz Niederaußem 00:24,98
10. Lennart Queiss 1995 SSG Bremen/Bremerhaven 00:25,00
11. Tom Ertel 1995 SSV PCK Schwedt 00:25,02
12. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:25,04
13. Thomas Edlich 1995 SG Stadtwerke München 00:25,07
14. Julius Klein 1995 1. Dresdner SG 00:25,17
15. Jonas Gutzat 1995 Schwimmclub Regensburg 00:25,22
15. Dane-Marlon Weber 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:25,22
15. Fabian Schnöring 1995 SG Remscheid 00:25,22
18. Lucas Oldenburg 1995 BSV Medizin Marzahn 00:25,28
19. Christian Brox 1995 SSG Leipzig 00:25,29
19. Tim Seifert 1995 SV Zwickau von 1904 00:25,29
21. Kubilay Günther 1995 Aqua Berlin 00:25,34
22. Tim Okunneck 1995 SG Essen 00:25,35
23. Marcel Koltermann 1995 SV Erftstolz Niederaußem 00:25,37
24. Björn Seddig 1995 ST Bielefeld 00:25,38
25. Malte Wulf 1995 TSV Reinbek 00:25,42
26. Fabio Baniseth 1995 SV Westfalen 23 Hagen 00:25,43
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Jahrgang 1995
26. Max Zimmer 1995 SC Poseidon Koblenz 00:25,43
28. Thomas Rellensmann 1995 SG Schwimmen Münster 00:25,49
29. Dominik Röhrig 1995 SG WaRa Norderstedt 00:25,64
30. Dennis Zorn 1995 SU Annen 00:26,29

Disqualifikation
Felix Mohn 1995 SC Poseidon Berlin 15:56 Uhr ENM
Start vor dem Startsignal

Jahrgang 1994
1. Maximilian Oswald 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:23,56
2. Tim-Thorben Suck 1994 Potsdamer SV 00:23,83
3. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:23,96
4. Noél Gogler 1994 SG Frankfurt 00:23,97
5. Tobias Zajusch 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:24,16
6. Jan Naveau 1994 SC Magdeburg 00:24,23
7. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:24,36
8. Dennis Meier 1994 Potsdamer SV 00:24,48
9. Tony Lukas Fitterer 1994 SG Regio Freiburg 00:24,50
10. Nils Wich-Glasen 1994 SSG 81 Erlangen 00:24,54
11. Joel Berryman 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:24,65
11. Ben Günther 1994 1. Dresdner SG 00:24,65
13. Fabian Müller 1994 SC Delphin Ingolstadt 00:24,74
14. Sebastian Nuyen 1994 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:24,76
15. Steve Oltzscher 1994 1.SK Greiz v. 1924 00:24,79
16. Làszlò Elbl 1994 SG Stadtwerke München 00:24,87
17. Hendrik Riemann 1994 SG Regio Freiburg 00:24,95
18. Fabian Messer 1994 Duisburger ST 00:24,97
19. Willy Schmalisch 1994 SSV PCK Schwedt 00:25,03
19. Lukas Sienz 1994 Telekom Post SG Köln 00:25,03
21. Reza Amir-Alikhani 1994 VfL Sindelfingen 00:25,08
22. Levin Sewald 1994 SV Hellas Dortmund 00:25,11
23. Sebastian Palm 1994 SV Wiking Kiel 00:25,14
24. Jan-Ole Anneken-Konken 1994 TV Meppen 00:25,17
25. Max Poschart 1994 Potsdamer SV 00:25,18
25. Marcel Wirz 1994 Telekom Post SG Köln 00:25,18
27. Kaan Elman 1994 SCW Eschborn 00:25,19
28. Patrick Hildebrandt 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,20
29. Philip Lücker 1994 SG Neuss 00:25,27
30. Ole Wenzel 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,46
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Jahrgang 1993
1. Max Mral 1993 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:23,65
2. Till Barthel 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 00:23,68
3. Serghei Golban 1993 SSG Leipzig 00:23,74
4. Steffen Hillmer 1993 SG Essen 00:23,89
5. Matthias Lindenbauer 1993 SG Dortmund 00:23,94
6. Neven Pandurevic 1993 SC Prinz Eugen München 00:24,00
7. Fabrice Wendel 1993 Spvgg Weil der Stadt 00:24,06
8. Lennart Küster 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 00:24,16
9. Patryk Pella 1993 SG Dortmund 00:24,21
10. Dominik Kopyto 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,22
11. Tim Büttner 1993 TSV Hohenbrunn-Riemerling 00:24,28
12. Till Pallmann 1993 SSG Saar Max Ritter 00:24,37
13. Sebastian Schneider 1993 TV Wetzlar 00:24,42
13. Daniel Scheidet 1993 SV Nikar Heidelberg 00:24,42
15. Olivier Hugentobler 1993 SG Essen 00:24,43
16. Vincent Thiemann 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 00:24,50
17. Mirko Ewald 1993 SG Gelsenkirchen 00:24,52
18. Timo Heggemann 1993 1. Paderborner SV 00:24,62
19. Jan Schinker 1993 SG Essen 00:24,71
20. Nils Mollenhauer 1993 SG Lübeck 00:24,76
21. Sebastian Prill 1993 SSV PCK Schwedt 00:24,79
22. Frank Latsch 1993 SC Wfr. Fulda 00:24,86
23. Mattis Eisfeld 1993 SK Kaiserslautern 00:24,92
24. Jan Draeger 1993 SSV Grenzach 00:24,99
25. Eric Reuß 1993 SwC Berlin 00:25,06
26. Rick Raudszus 1993 SSV PCK Schwedt 00:25,10
27. Niklas Klimaschewski 1993 TV 1856 Kempten 00:25,20
28. Marcel Bechmann 1993 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:25,21

Jahrgang 1992
1. Björn Hornikel 1992 VfL Sindelfingen 00:23,46

Deutscher Jahrgangsmeister 2011
1. Philipp Wolf 1992 SV Weiden 00:23,46

Deutscher Jahrgangsmeister 2011
3. Kevin Leithold 1992 Bitterfelder SV 1990 00:23,96
4. Karl- Richard Hennebach 1992 SSG Leipzig 00:24,03
5. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 00:24,35
6. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:24,36
7. Jakob Markowski 1992 TV 1862 Bad Mergentheim 00:24,66
8. Christoph Eckard 1992 SV Würzburg 05 00:24,89
9. Constantin Wolter 1992 Wasserfreunde Spandau 04 00:24,95
10. Yannic Niklas Wruck 1992 SV Westfalen 23 Hagen 00:24,97
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Offene Wertung
1. Steffen Deibler 1987 Hamburger SC 00:22,26
2. Marco Di Carli 1985 SG Frankfurt 00:22,49
3. Christoph Fildebrandt 1989 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:22,85
4. Thomas Rueter 1983 SG Essen 00:23,03
5. Jonas Lunemann 1990 TSV Hohenbrunn-Riemerling 00:23,21
5. Jan Konopka 1988 SG Essen 00:23,21
7. Kai Heftrich 1990 SG Frankfurt 00:23,35
8. Martin Kutscher 1984 SG Frankfurt 00:23,37
9. Björn Hornikel 1992 VfL Sindelfingen 00:23,46
9. Philipp Wolf 1992 SV Weiden 00:23,46
11. Maximilian Oswald 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:23,56
12. Leif Marten Krüger 1983 SC Magdeburg 00:23,58
13. Nils Rötgers 1990 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:23,63
14. Erik Steinhagen 1989 SG Essen 00:23,65
14. Max Mral 1993 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:23,65
16. Dominik Franke 1990 1.SC Ravensburg 00:23,68
16. Till Barthel 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 00:23,68
18. Serghei Golban 1993 SSG Leipzig 00:23,74
19. Simon Hengel 1991 SV Mannheim 00:23,75
20. Christian Wittenbrink 1991 SG Gelsenkirchen 00:23,78
21. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 00:23,79
22. Tim-Thorben Suck 1994 Potsdamer SV 00:23,83
23. Alibek Käsler 1988 DJK Würzburg 00:23,85
24. Steffen Hillmer 1993 SG Essen 00:23,89
25. Matthias Lindenbauer 1993 SG Dortmund 00:23,94
26. Kevin Leithold 1992 Bitterfelder SV 1990 00:23,96
26. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:23,96
28. Noél Gogler 1994 SG Frankfurt 00:23,97
29. Neven Pandurevic 1993 SC Prinz Eugen München 00:24,00
30. Karl- Richard Hennebach 1992 SSG Leipzig 00:24,03
31. Fabrice Wendel 1993 Spvgg Weil der Stadt 00:24,06
31. Raik Selbmann 1990 SC Magdeburg 00:24,06
33. Tobias Zajusch 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:24,16
33. Lennart Küster 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 00:24,16
33. Marcel Luck 1989 AMTV-FTV Hamburg 00:24,16
36. Patryk Pella 1993 SG Dortmund 00:24,21
37. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:24,22 DAR
37. Dominik Kopyto 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,22
39. Jan Naveau 1994 SC Magdeburg 00:24,23
40. Tim Büttner 1993 TSV Hohenbrunn-Riemerling 00:24,28
41. Fabian Trölenberg 1989 SG Steglitz-Berlin 00:24,29
42. Marcel Nagy 1995 SG Essen 00:24,32
42. Philip Heintz 1991 SV Mannheim 00:24,32
44. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 00:24,35
44. Igor Kowal 1991 SGR Karlsruhe 00:24,35
46. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:24,36
46. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:24,36
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Offene Wertung
48. Till Pallmann 1993 SSG Saar Max Ritter 00:24,37
49. Sebastian Schneider 1993 TV Wetzlar 00:24,42
49. Daniel Scheidet 1993 SV Nikar Heidelberg 00:24,42
51. Olivier Hugentobler 1993 SG Essen 00:24,43
52. Pascal Winter 1996 SC Prinz Eugen München 00:24,45
53. Maximilian Wolff 1991 SG Steglitz-Berlin 00:24,46
54. Dennis Meier 1994 Potsdamer SV 00:24,48
55. Vincent Thiemann 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 00:24,50
55. Tony Lukas Fitterer 1994 SG Regio Freiburg 00:24,50
57. Mirko Ewald 1993 SG Gelsenkirchen 00:24,52
58. Nils Wich-Glasen 1994 SSG 81 Erlangen 00:24,54
59. Steven Stöber 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:24,57
60. Jonas Bergmann 1995 SG Osnabrück 00:24,60
61. Timo Heggemann 1993 1. Paderborner SV 00:24,62
62. Alexander Kunert 1996 SV Gelnhausen 1924 00:24,65
62. Joel Berryman 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:24,65
62. Ben Günther 1994 1. Dresdner SG 00:24,65
65. Jakob Markowski 1992 TV 1862 Bad Mergentheim 00:24,66
66. Jan Schinker 1993 SG Essen 00:24,71
67. Fabian Müller 1994 SC Delphin Ingolstadt 00:24,74
68. Sebastian Nuyen 1994 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:24,76
68. Nils Mollenhauer 1993 SG Lübeck 00:24,76
70. Steve Oltzscher 1994 1.SK Greiz v. 1924 00:24,79
70. Sebastian Prill 1993 SSV PCK Schwedt 00:24,79
72. Frank Latsch 1993 SC Wfr. Fulda 00:24,86
73. Làszlò Elbl 1994 SG Stadtwerke München 00:24,87
74. Lars Mödinger 1995 SV Weinstadt 00:24,88
74. Gregor Spörlein 1995 SG Bamberg 00:24,88
74. Antonin Klingler 1995 SV Bietigheim 00:24,88
77. Christoph Eckard 1992 SV Würzburg 05 00:24,89
78. Michael Stöhner 1995 Aqua Berlin 00:24,92
78. Mattis Eisfeld 1993 SK Kaiserslautern 00:24,92
80. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 1924 00:24,93
81. Hendrik Riemann 1994 SG Regio Freiburg 00:24,95
81. Constantin Wolter 1992 Wasserfreunde Spandau 04 00:24,95
83. Fabian Messer 1994 Duisburger ST 00:24,97
83. Yannic Niklas Wruck 1992 SV Westfalen 23 Hagen 00:24,97
85. Kevin Koltermann 1995 SV Erftstolz Niederaußem 00:24,98
86. Max Janulewicz 1996 SG Steglitz-Berlin 00:24,99
86. Jan Draeger 1993 SSV Grenzach 00:24,99
88. Lennart Queiss 1995 SSG Bremen/Bremerhaven 00:25,00
89. Tom Ertel 1995 SSV PCK Schwedt 00:25,02
90. Lukas Sienz 1994 Telekom Post SG Köln 00:25,03
90. Willy Schmalisch 1994 SSV PCK Schwedt 00:25,03
92. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:25,04
93. Eric Reuß 1993 SwC Berlin 00:25,06
94. Thomas Edlich 1995 SG Stadtwerke München 00:25,07
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Offene Wertung
95. Reza Amir-Alikhani 1994 VfL Sindelfingen 00:25,08
96. Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 00:25,10
96. Rick Raudszus 1993 SSV PCK Schwedt 00:25,10
98. Levin Sewald 1994 SV Hellas Dortmund 00:25,11
99. Sebastian Palm 1994 SV Wiking Kiel 00:25,14
100.Anand Zedevijn 1996 SV Berolina 00:25,15
101.Jan-Ole Anneken-Konken 1994 TV Meppen 00:25,17
101.Julius Klein 1995 1. Dresdner SG 00:25,17
103.Max Poschart 1994 Potsdamer SV 00:25,18
103.Marcel Wirz 1994 Telekom Post SG Köln 00:25,18
105.Kaan Elman 1994 SCW Eschborn 00:25,19
106.Patrick Hildebrandt 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,20
106.Niklas Klimaschewski 1993 TV 1856 Kempten 00:25,20
108.Leon Fischer 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,21
108.Marcel Bechmann 1993 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:25,21
110.Fabian Schnöring 1995 SG Remscheid 00:25,22
110.Dane-Marlon Weber 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:25,22
110.Jonas Gutzat 1995 Schwimmclub Regensburg 00:25,22
113.Marvin Pannach 1996 TSV Rot-Weiß Lörrach 00:25,23
114.Philip Lücker 1994 SG Neuss 00:25,27
115.Lucas Oldenburg 1995 BSV Medizin Marzahn 00:25,28
116.Christian Brox 1995 SSG Leipzig 00:25,29
116.Tim Seifert 1995 SV Zwickau von 1904 00:25,29
118.Paul David Huch 1996 SC Delphin Ingolstadt 00:25,31
119.Kubilay Günther 1995 Aqua Berlin 00:25,34
120.Tim Okunneck 1995 SG Essen 00:25,35
121.Felix Kusnierz 1996 SG Essen 00:25,36
122.Marcel Koltermann 1995 SV Erftstolz Niederaußem 00:25,37
123.Björn Seddig 1995 ST Bielefeld 00:25,38
124.Malte Wulf 1995 TSV Reinbek 00:25,42
125.Max Zimmer 1995 SC Poseidon Koblenz 00:25,43
125.Fabio Baniseth 1995 SV Westfalen 23 Hagen 00:25,43
127.Ole Wenzel 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,46
128.Philipp Schultze 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:25,48
129.Nikolas Häfner 1996 SSV Forchheim 00:25,49
129.Thomas Rellensmann 1995 SG Schwimmen Münster 00:25,49
131.Marek Ulrich 1997 SV Halle/S. 00:25,50
132.Fredrik Gaugg 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,62
133.Maximilian Preußer 1996 SV Gelnhausen 1924 00:25,63
134.Dominik Röhrig 1995 SG WaRa Norderstedt 00:25,64
135.Jared Peter Hornig 1997 SG Dortmund 00:25,67
136.Justus Kuhn 1996 VfL Sindelfingen 00:25,70
137.Franz Müller 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:25,71
138.Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:25,74
139.Daniel Denzer 1996 SV Wacker Burghausen 00:25,76
140.Jonas Mursak 1997 SSV Forchheim 00:25,77
141.Alexander Spirer 1996 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:25,84
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer Vorlauf
Weltrekord 00:20,91 Cesar Cielo BRA 18.12.2009 Sao Paulo
Europarekord 00:20,94 Frederick Bousquet FRA 26.04.2009 Montpellier
Deutscher Rekord 00:21,86 Rafed El-Masri SG Neukölln 19.07.2008 Magdeburg

Offene Wertung
141.Tom Spielhagen 1996 Potsdamer SV 00:25,84
143.Jan Lehmann 1996 SSV Trier 00:25,86
144.Nils Kirstetter 1997 SV Hellas Brühl 00:25,94
145.David Kluz 1996 SV Mannheim 00:25,95
146.Dominik Orlowski 1997 SG Essen 00:26,13
147.Alexander Tschapka 1997 SC Magdeburg 00:26,18
148.Silas Irle 1996 SG Siegen 00:26,25
149.Dennis Zorn 1995 SU Annen 00:26,29
150.Lennart Baals 1996 SG Hamburg-West 00:26,31
150.Eduard Vilgauk 1996 SK Sparta Konstanz 00:26,31
152.Johannes Zipfel 1996 SG Regio Freiburg 00:26,32
153.Marcus Günther 1997 TV Hersfeld 00:26,35
154.Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 00:26,37
154.Leander Hansen 1997 PSV Oberhausen 00:26,37
156.Justin Hofmann 1997 SB Delphin 03 Augsburg 00:26,42
157.Maximilian Sanders 1997 SG Hamburg-West 00:26,50
157.Max Radke 1996 Potsdamer SV 00:26,50
159.Maximilian Fitz 1997 Erfurter SSC 00:26,53
160.Oliver Zeidler 1996 SC Prinz Eugen München 00:26,59
161.Aykut Seker 1997 SGS Hamburg 00:26,61
162.Leonard Dietz 1996 Delmenhorster SV 1905 00:26,64
163.Aleksandar Stosik 1997 VfL Sindelfingen 00:26,65
164.Daniel Prigge 1996 SG Aumund - Vegesack 00:26,67
165.Tom Vormschlag 1997 SG Hamburg-West 00:26,68
166.Marcel Polaczek 1997 TG Biberach 00:26,69
166.Carl Christian Nehls 1997 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,69
168.Benjamin Miebs 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:26,74
169.Tim Schlachta 1997 SG Stadtwerke München 00:26,84
170.Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau von 1904 00:26,88
171.Simon Spilger 1997 SpVgg LülsdorfRanzel 00:27,16
171.Kevin Großer 1997 SV Gera 00:27,16
173.Philipp Ossenberg 1997 SG Schwimmen Münster 00:27,24
174.Luca Linsalata 1997 SG Schöneberg Berlin 00:27,26
175.René Weiss 1997 Flensburger SK von 1930 00:27,28
176.Carsten Hüppe 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:27,40
177.Christian Wichette 1996 PSV Schwerin 00:27,51

Disqualifikation
Felix Mohn 1995 SC Poseidon Berlin 15:56 Uhr ENM
Start vor dem Startsignal
Jeffrey Draack 1997 SG WaRa Norderstedt 15:51 Uhr ENM
Start vor dem Startsignal

Nicht am Start
Marc Bayer 1996 SSG 81 Erlangen ENM


